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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73629401M

2. Data e Regjistrimit 29/12/2017
3. Emri i Subjektit SEMAN2SUN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Topoje SHEQ MARINAS Fshati Sheq Marinas Topojë, 
Rrethi Fier, me Nr.pasurie 556/2, Zona Kadastrale 3358 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te 

energjise elektrike fotovoltaike dhe veprave ndihrmese ne 
Zonen Topoje, Bashkia Fier, bazuar ne Autorizimin Paraprak 
me Nr. 4296/7 Prot., date 10.10.2017, leshuar nga Ministria e 
Infrastruktures dhe Energjise ne favor te shoqerise "OSOJA 
ENERGY" sh.p.k. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha 
lejeve dhe licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij 
aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin 
ligjor ne Republiken e Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te 
ushtrqje cdo Uqj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne 
perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtrqje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes".
Zeni Tërpollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2023                Deri: 15/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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3AD Energy
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEMAN2SUN
E-Mail: seman2sunshpk@gmail.com  
Telefon: 0696049707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-608512-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664648-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“SEMAN2SUN” sh.p.k, date 06.02.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te 
zoteruara nga shoqeria “OSOJA – ENERGY” sh.p.k, ne favor te  shoqerise “3AD Energy” 
sh.p.k. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 07.02.2018, Nr.534 
Rep., Nr.355  Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("OSOJA - ENERGY")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("3AD Energy")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("3AD Energy")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F65F67-38E1-44E9-AA4D-C1D3CF55109E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137E5A9B-7249-412C-B85F-EEC5C59BD88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96680E56-6210-48F9-8789-3B2FB38A2A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633090B5-CF3E-46F7-A6C3-CC04E6196329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FD902A-83D8-43A0-A2CC-DB05D2666F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FD902A-83D8-43A0-A2CC-DB05D2666F86
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21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-674461-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.02.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Ardit Kane dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Zeni Tërpollari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zeni Tërpollari")                      Nga data 
"16/02/2018             Ne daten "16/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Ardit Kane")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291580-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMET E ASAMBLEVE.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar S2S.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569289-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 S2S shpk.pdf
Pasqyrat Financiare 2019 S2S shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771550-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24349638-519A-42D7-AC6D-15DC86B20520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16394003-DBB4-4187-B00B-6DA4B7CC4741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16394003-DBB4-4187-B00B-6DA4B7CC4741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1119973C-0C56-4F43-9282-E2C2A66944AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF754695-6100-4A85-BD7C-148104FE65F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573F75BA-41BB-44F5-9006-F1B2D1E08BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21685123-5D7C-4648-A05B-C3510E9F3808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCFDF13-37FF-41C7-971F-85C7F5840775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A208AF5-E1D9-406F-A7CD-5EFBAF30751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCBD6AE-2802-4251-AEA6-339FC40E2193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FB513D-FA72-4247-9832-85F7788ED2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABFFD00-5944-49F8-B60F-4C75E7EE13D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAEE92D-BF16-4849-AC27-C2CBA854E789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A352DEC5-4694-40CC-BF84-0139E4F8981F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA464D22-50E7-4036-9537-6018D88E16F4
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA FINANCIARE SEMAN2SUN 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte S2S.xlsx
DOC090821-09082021143141.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta S2.xlsx
Vendim Nr.20 Seman 2sun shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
S2S.xlsx
Raport Auditi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar S2S.xlsx

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875021-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare te subjektit.
Telefon ishte            ("0693224922")          u be            ("0696049707")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("seman2sunshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888751-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 11.03.2022 per 
emerimin e shoqerise audituese ''Tirana Auditing 3'' sh.p.k per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959107-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendin Oraket S2S 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFDD2AD-5B64-4967-9967-4D9992509E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313F6EC1-0C6F-48B0-A260-2011D282DA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C146A030-ED3C-4B95-AE07-78D06CD6BA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5F6800-3CEA-4F64-B3ED-64F9FA1C69F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BCDE59-8804-4683-8C75-FB98CC7EF0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218DFC10-7663-406A-A6DD-B0DC2DD8C5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218DFC10-7663-406A-A6DD-B0DC2DD8C5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3D756D-ADBD-43B3-979C-44403A877763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD2E1F4-8034-473C-99ED-BF9A379250C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40E7665-ECCC-4BD2-AA07-48A806B72B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3238AC68-23BA-41B5-8E41-C064162D9312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D60F6D8-BE2C-4100-AECF-ECCC268C5B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D60F6D8-BE2C-4100-AECF-ECCC268C5B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA8FF20-F120-4196-888C-211CD466B4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA8FF20-F120-4196-888C-211CD466B4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE9C673-4057-47DC-885F-78A0AF7B443A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57B40EC-6C4E-4C76-B3C1-B4E53EAFB4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717C446F-FFFE-47DA-B2B2-C6DAC4BE812A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A8F065-8C8E-45E0-96A7-E05A2D41C98E
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Vendin Oraket S2S 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
21 Pasqyra Financiare S2S Shpk Viti 2021-compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088665-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2023 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zeni Tërpollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/2018")            u be              ("16/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zeni Tërpollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2023")            u be              ("15/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098583-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit të vetëm date 01.03.2023 
ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë  audituese “Tirana Auditing 3” SHPK për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitin e mbyllur më 31.12 2022 dhe 31.12.2023.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175492-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuSemansun.pdf
PasqyraFinanciare.pdf
PozicioniFinanciarSS.xlsx
PasqyraePerformancesSS.xlsx

Datë: 18/04/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85456910-4C3D-4D69-BA44-89478C0F95B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB1CD95-81B0-4F65-A689-E0F930230964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3A9FA0-EA80-48B2-8E7A-60F34EE81776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C6684-7ACD-45F2-96AF-D1B910D45785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978D2C5F-D580-4AC7-BDA3-64429B8881DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC5A5BF-725C-4500-9098-5FBAAA9D5440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BACACB6-B045-48F2-BFD9-810B022F2B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039E267E-DFE7-4FAB-972A-5EBCF29267CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1E526F-87D5-4A0B-975C-F1FBFB8F8487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01C52E3-B09F-4031-A69E-C6FBAD945ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A2F47E-59E8-48FD-B98F-D74CE3B55D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C8A3D9-446C-46FE-B5F9-890578ECFA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB30222-7F4F-47D9-A2C3-37C758E7C26D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


